Міністэрствааховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

27.07.2022 № 278-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса лечебного факультета

для получения I ступени

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от

27.07.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися по специальности «Лечебное дело» на

обучение на условиях целевой подготовки 27.07.2022 следующих лиц:

1.1. По Брестской области:

1.2. Бейна Виктория Александровна

1.3. Вабищевич Павел Анатольевич

1.4. Гацура Янина Николаевна

1.5. Густинович Анна Петровна

1.6. Евдокимова Вероника Александровна

1.7. Ефимчик Татьяна Денисовна

1.8. Заяц Маргарита Евгеньевна

1.9. Иссарь Яна Руслановна

1.10. Колчук Максим Игоревич

1.11. Котелева Яна Эдуардовна

1.12. Кравчук Дарья Васильевна

1.13. Кретов Александр Юрьевич

1.14. Курадовец Анастасия Вячеславовна

1.15. Кушнер Полина Александровна

1.16. Лещинский Антон Павлович

1.17. Литвинюк Мария Михайловна

1.18. Лихван Дарья Сергеевна

1.19. Лищук Кристина Николаевна

1.20. Лукашевич Антон Сергеевич

1.21. Лукша Дмитрий Павлович

1.22. Люлькович Виктория Александровна

1.23. Макаренко Антонина Витальевна

1.24. Малеева Анастасия Александровна

1.25. Малицкий Владислав Сергеевич

1.26. Мартынович Татьяна Валерьевна

1.27. Мартысевич Виктория Александровна

1.28. Наварай Дарья Эдуардовна

1.29. Налобина Ульяна Михайловна

1.30. Онищук Тимофей Николаевич

1.31. Прокопук Анна Олеговна

1.32. Рингевич Глеб Владимирович

1.33. Ритус Надежда Владимировна

1.34. Сидорова Ангелина Евгеньевна

1.35. Солтанюк Дарья Владимировна

1.36. Ткачук Эльмира Андреевна

1.37. Хваль Ян Викторович

1.38. Хохлач Анастасия Александровна

1.39. Черненко Егор Анатольевич

1.40. Щерба Антон Геннадьевич

1.41. Якимович Ольга Витальевна

1.2. По Гродненской области:

1.2.1. Аседач Андрей Станиславович

1.2.2. Бабаева Полина Сергеевна

1.2.3. Василевская Юлия Дмитриевна

1.2.4. Винцкевич Юлия Викторовна

1.2.5. Гуща Никита Дмитриевич

1.2.6. Кайлевич Полина Викторовна

1.2.7. Каптилович Владимир Игоревич

1.2.8. Козлович Юлия Алексеевна

1.2.9. Кондрашевич Ирина Александровна

1.2.10. Корончик Диана Дмитриевна

1.2.11. Крапивницкая Ольга Сергеевна

1.2.12. Лазаренко Татьяна Леонидовна

1.2.13. Левшня Евгений Витальевич

1.2.14. Луневская Анна Андреевна

1.2.15. Мандик Артем Дмитриевич

1.2.16. Марковская Екатерина Александровна

1.2.17. Мотолыго Дарина Витальевна

1.2.18. Нарбутович Алеся Петровна

1.2.19. Нацевич Даниил Евгеньевич

1.2.20. Ольховик Руслан Александрович

1.2.21. Остапченя Дарья Валерьевна

1.2.22. Панасюк Максим Георгиевич

1.2.23. Панкеева Елизавета Денисовна

1.2.24. Пугач Павел Геннадьевич

1.2.25. Пура Ксения Сергеевна

1.2.26. Равкуть Валерия Дмитриевна

1.2.27. Радомская Ольга Игоревна

1.2.28. Ришкель Анастасия Александровна

1.2.29. Руселевич Виолетта Витальевна

1.2.30. Сидор Мария Олеговна

1.2.31. Скируха Александр Антонович

1.2.32. Скороход Антон Васильевич

1.2.33. Соколик Александра Николаевна

1.2.34. Сорокина Дарья Викторовна

1.2.35. Станевич Юлия Андреевна

1.2.36. Сухолет Алеся Андреевна

1.2.37. Урбанович Илья Александрович

1.2.38. Чурак Константин Игоревич

1.2.39. Шамрук Афанасий Олегович

1.2.40. Шершень Татьяна Валерьевна

1.2.41. Шиханцова Екатерина Сергеевна

1.2.42. Шостко Никита Александрович

1.2.43. Экстратова Татьяна Павловна

1.2.44. Язубец Валерия Петровна

1.2.45. Якубашко Диана Ивановна

1.3. По Минской области:

1.3.1 Абрамович Корина

1.3.2 Валужина Алеся Владимировна

1.3.3 Вишнякова Дарья Юрьевна

1.3.4 Жарый Даниил Дмитриевич

1.3.5 Кислый Андрей Дмитриевич

1.4. По г.Минску:

1.4.1. Бурак Александр Олегович

1.4.2. Вилькевич Елизавета Валерьяновна

1.4.3. Глекова Дарья Ивановна

1.4.4. Иванова Анна Сергеевна

1.4.5. Маслович Матвей Александрович

1.4.6. Мелехова Полина Андреевна

1.4.7. Моргунова Валерия Артёмовна

1.4.8. Ткачик Марина Михайловна

1.4.9. Травкова Юлия Дмитриевна

1.4.10. Черепок Дарья Андреевна

2. Зачислить обучающимися по специальности «Лечебное дело» на

обучение за счет средств республиканского бюджета 27.07.2022 следующих

лиц:

2.1. Аверенкова Елизавета Сергеевна

2.2. Авхименя Ксения Юрьевна

2.3. Алекса Евгений Александрович

2.4. Алчинбаева Александра Радиславовна

2.5. Астапенко Мария Игоревна

2.6. Бакирова Айдинара Шакировна

2.7. Безуглов Евгений Тадеушевич

2.8. Богдель Михаил Александрович

2.9. Борис Максим Викторович

2.10. Ботвин Кирилл Александрович

2.11. Валентюкевич Иван Андреевич

2.12. Верболь Эдвард Олегович

2.13. Вилькевич Артём Дмитриевич

2.14. Войшнарович Вероника Александровна

2.15. Волошко Павел Эдмундович

2.16. Гапоник Алеся Валерьевна

2.17. Гончаренко Евгений Владимирович

2.18. Горбат Валерия Юрьевна

2.19. Гритченко Ксения Максимовна

2.20. Дементеюк Екатерина Леонидовна

2.21. Деревянко Кирилл Павлович

2.22. Джамалдинов Абдулмажид Солтамутович

2.23. Длубок Софья Сергеевна

2.24. Долгошей Алексей Юрьевич

2.25. Зайцева Софья Андреевна

2.26. Зданович Кирилл Андреевич

2.27. Ильючик Татьяна Игоревна

2.28. Качановская Екатерина Павловна

2.29. Кибилда Екатерина Валерьевна

2.30. Кислый Артем Геннадьевич

2.31. Климук Анастасия Юрьевна

2.32. Климюк Даниил Витальевич

2.33. Клухин Андрей Алексеевич

2.34. Ковальская Мария Станиславовна

2.35. Козак Диана Андреевна

2.36. Козел Виктория Александровна

2.37. Козляковская София Витальевна

2.38. Колодко Юлия Сергеевна

2.39. Колос Ангелина Сергеевна

2.40. Коляда Алексей Сергеевич

2.41. Копть Яна Игоревна

2.42. Копылович Диана Анатольевна

2.43. Костыко Анастасия Владимировна

2.44. Коцуба Ирина Васильевна

2.45. Круглая Вероника Викторовна

2.46. Кузьменчук Ольга Юрьевна

2.47. Лагун Антон Юрьевич

2.48. Ланцевич Вероника Андреевна

2.49. Лемачко Ольга Ростиславовна

2.50. Лукша Евгений Николаевич

2.51. Маковецкая Анна Ростиславовна

2.52. Матюхина Алеся Алексеевна

2.53. Миронюк Алина Олеговна

2.54. Мисейко Диана Викторовна

2.55. Мисюченко Ксения Дмитриевна

2.56. Мулица Андрей Александрович

2.57. Муратбек Уулу Нурмамат

2.58. Насеня Татьяна Александровна

2.59. Ничипор Юлия Александровна

2.60. Новак Ангелина Алексеевна

2.61. Новосад Владимир Васильевич

2.62. Новосадова Александрина Николаевна

2.63. Овсейчик Елизавета Сергеевна

2.64. Осмоловская Дарья Васильевна

2.65. Потоцкий Вадим Юрьевич

2.66. Рабченя Илья Романович

2.67. Рахунок Наталья Михайловна

2.68. Рябцев Дмитрий Сергеевич

2.69. Савощеня Дарья Александровна

2.70. Самосюк Марк Олегович

2.71. Сарело Евгений Станиславович

2.72. Сафарзода Махмадер Раджабали

2.73. Сверток Елена Андреевна

2.74. Свирид Дарья Владимировна

2.75. Свистун Олег Иванович

2.76. Сергийчук Максим Александрович

2.77. Скорикова Дарья Александровна

2.78. Сокол Виктория Александровна

2.79. Стаселович Дарья Евгеньевна

2.80. Статкевич Николай Михайлович

2.81. Стойлик Надежда Ивановна

2.82. Столяров Даниил Сергеевич

2.83. Тимофеев Александр Александрович

2.84. Уколова Камилла Вадимовна

2.85. Халейко Дарья Максимовна

2.86. Хихлун Ксения Викторовна

2.87. Хмеленко Алина Александровна

2.88. Хомбак Вениамин Александрович

2.89. Цыдик Эвелина Войтеховна

2.90. Чернуцкий Артем Андреевич

2.91. Чугаевский Никита Юрьевич

2.92. Чухно Екатерина Владимировна

2.93. Шарай Татьяна Андреевна

2.94. Шелест София Сергеевна

2.95. Шпаковская Илария Алексеевна

2.96. Юревич Диана Юрьевна

2.97. Юрченко Мария Юрьевна

2.98. Юсько Егор Владимирович

2.99. Ягело Ангелина Андреевна

2.100. Яцук Илья Владимирович

Ректор университета

профессор И.Г. Жук